

泰达宏利领先中小盘股票型证券投资基金

【2014】半年度报告摘要

注:支付基金管理人泰达宏利基金管理有限公司的托管费按前一日基金资产净值1.50%的年费率计提,逐日累计至每月月底,按月支付。其计算公式为:
日托管费=前一日基金资产净值×1.50%÷当年天数。
6.4.8.2.2 基金托管费

单位:人民币元

项目	本期 2014年1月1日至2014年6月30日	上年度可比期间 2013年1月1日至2013年6月30日
当期发生的基金应支付的托管费	620,280.56	1,567,670.31

注:支付基金托管人农业银行的托管费按前一日基金资产净值0.25%的年费率计提,逐日累计至每月月底,按月支付。

日托管费=前一日基金资产净值×0.25%÷当年天数。
6.4.8.3 与关联方进行银行间同业市场的债券(含回购)交易
本基金本报告期及上年度可比期间内均未与关联方进行的银行间同业市场的债券(含回购)交易。
6.4.8.4 各关联方投资本基金的情况
6.4.8.4.1 报告期内基金管理人运用固有资金投资本基金的情况
本基金的管理人在本报告期及上年度可比期间内均未运用固有资金投资本基金。
6.4.8.4.2 报告期末除基金管理人之外的其他关联方在本报告期及上年度末均未持有本基金。
6.4.8.5 由关联方保管的银行存款余额及当期产生的利息收入

单位:人民币元

关联方名称	本期 2014年1月1日至2014年6月30日	上年度可比期间 2013年1月1日至2013年6月30日
中国工商银行	35,055,961.36	334,760.61
中国建设银行	175,073,244.84	745,849.09

本基金的银行存款由基金托管人农业银行保管,按银行同业利率计息。
6.4.8.6 本基金在承销期间参与关联方承销证券的情况
本基金本报告期及上年度可比期间内均未在承销期内参与关联方承销证券。
6.4.8.7 其他关联交易事项的说明
本基金本报告期及上年度可比期间内均无须披露的其他关联交易事项。
6.4.9 期末(2014年6月30日)本基金持有的流通受限证券
6.4.9.1 期末认购/增发证券而于期末未持有的流通受限证券

单位:人民币元

证券代码	证券名称	成功日期	流通受限类型	认购数量(单位:股)	期末估值单价	期末成本	期末估值总额	备注
300058	蓝色光标	2014年6月16日	非公开发行锁定	42.00	25.25	169,538	3,560,298.00	4,280,834.50

6.4.12.1.1 受限证券种类、股票
证券代码 证券名称 成功日期 流通受限类型 认购数量(单位:股) 期末估值单价 期末成本 期末估值总额 备注
300058 蓝色光标 2014年6月16日 非公开发行锁定 42.00 25.25 169,538 3,560,298.00 4,280,834.50 -

蓝色光标非公开发行股票为每股42.00元。在锁定期于2014年6月30日进行权益分派,每10股派现金2.2元(含税),每10股转增10股。本权益分派计划认购成本为每股21.00元。
6.4.9.2 期末持有的停牌债券等流通受限股票

单位:人民币元

股票代码	股票名称	停牌日期	期末估值单价	复牌日期	复牌开盘价	数量(股)	期末成本	期末估值总额	备注
300271	华铁股份	2014年6月27日	40.30	-	-	422,742	14,184,946.66	17,036,502.60	-

6.4.9.3 期末债券正回购交易中作为抵押的债券
6.4.9.3.1 银行间市场债券正回购
本基金本报告期末无银行间市场债券正回购余额。
6.4.9.3.2 交易所市场债券正回购
本基金本报告期末无交易所市场债券正回购余额。
6.4.10 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项
本基金本报告期内无有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项。

7 投资组合报告

单位:人民币元

序号	项目	金额	占基金总资产的比例(%)
1	权益投资	450,620,674.14	92.59
其中:股票	450,620,674.14	92.59	
2	固定收益投资	-	-
其中:债券	-	-	
3	资产管理计划	-	-
4	金融衍生品投资	-	-
5	买入返售金融资产	-	-
其中:买入返售金融资产-买入返售金融资产	-	-	
6	其他金融资产	35,594,389.40	7.21
7	其他各项资产	465,001.19	0.10
8	合计	486,680,124.73	100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合
单位:人民币元
代码 行业类别 公允价值 占基金资产净值(%)
A 农林、牧、渔 13,859,505.20 2.91
B 采矿业 - -
C 制造业 320,186,588.13 67.20
D 电力、热力、燃气及生产和服务业 - -
E 建筑业 - -
F 批发零售业 - -
G 交通运输、仓储和邮政业 29,504,719.96 6.19
H 住宿和餐饮业 - -
I 信息传输、软件和信息技术服务业 70,726,738.10 14.84
J 金融业 4,090,100.41 0.86
K 房地产业 - -
L 租赁和商务服务业 8,926,658.10 1.87
M 科学研究和技术服务业 9,159,458.24 1.90
N 水利、环境和公共设施管理业 2,410,006.00 0.51
O 居民服务、修理和其他服务业 - -
P 教育 - -
Q 文化、体育和娱乐业 - -
S 综合 - -
合计 450,620,674.14 94.57

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
单位:人民币元
代码 股票代码 股票名称 数量(股) 公允价值
1 300100 顺络电子 1,455,993 32,934,561.64 6.91
2 002008 大族激光 1,347,036 23,357,604.24 4.90
3 002292 奥飞娱乐 635,253 23,315,785.10 4.89
4 002376 恒飞通信 2,081,717 22,898,887.00 4.81
5 300034 研祥智能 1,304,082 21,660,802.02 4.55
6 300040 华力创通 1,674,219 20,425,471.86 4.29
7 300041 东方国信 1,340,154 20,370,340.80 4.28
8 002279 久其软件 276,735 17,578,497.10 3.69
9 300271 华谊集团 422,742 17,036,502.60 3.58
10 002317 东信诺 927,380 16,607,134.00 3.37

7.4 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
单位:人民币元
序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例(%) 占期末基金资产净值比例(%)
1 600446 金证股份 38,272,540.70 6.97
2 300101 世纪开元 37,823,561.39 6.77
3 600637 百视通 28,185,861.50 5.04
4 002292 奥飞娱乐 27,413,103.64 4.91
5 300219 润科光电 26,227,352.93 4.69
6 300066 三川药业 23,662,632.08 4.27
7 002098 东辰药业 23,631,039.99 4.25
8 300043 互动娱乐 22,917,748.70 4.13
9 300041 阳光新材 22,217,798.85 3.98
10 002414 高德红外 21,945,300.84 3.93
11 300249 汇金股份 21,548,232.34 3.86
12 002075 金通股份 21,393,356.15 3.85
13 002271 华谊集团 20,599,962.81 3.75
14 002271 华谊集团 20,439,594.58 3.66
15 002261 朗科存储 20,195,270.94 3.61
16 002202 金风科技 19,785,867.27 3.53
17 300034 世纪开元 19,234,931.11 3.44
18 002279 久其软件 18,002,729.16 3.23
19 002508 龙源电力 17,554,837.17 3.14
20 002261 朗科存储 18,937,037.10 3.11
21 002191 华谊集团 16,911,649.54 3.03
22 600704 中大股份 16,678,311.42 3.02
23 300198 东富科技 16,791,519.70 3.00
24 300219 世纪开元 15,891,055.69 2.84
25 002117 东信诺 15,826,163.98 2.83
26 600887 伊力特股份 14,870,908.27 2.66
27 002065 东方软件 14,568,985.46 2.62
28 600270 远望谷 14,517,220.74 2.60
29 300044 运达能源 14,504,104.08 2.60
30 002041 澄海神庄 13,967,065.29 2.50
31 002376 恒飞通信 13,488,658.76 2.41
32 002396 景旺股份 13,469,901.32 2.41
33 300192 利和兴 12,928,700.74 2.31
34 002415 高盟新材 12,856,129.98 2.30
35 000811 烟台冰轮 12,828,724.04 2.30
36 002479 顺大光电 12,527,763.00 2.24
37 600552 昊华能源 12,214,563.16 2.19
38 000861 北方股份 12,091,129.69 2.15
39 000798 宜华木业 11,887,933.63 2.13
40 000998 隆平高科 11,816,675.99 2.11
41 300082 金亚股份 11,675,656.46 2.09
42 002035 华谊集团 11,346,127.16 2.03

注:“买入金额”(或“买入金额成本”)、“卖出金额”(或“卖出股票收入”)均按买卖成交金额(成交价款乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。
7.4.2 累计卖出金额超过期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
单位:人民币元

2	资产支持证券		-	-
3	贵金属投资		-	-
4	金融衍生品投资		-	-
5	买入返售金融资产		-	-
	其中:买断式回购的买入返售金融资产		-	-
6	银行存款和结算备付金合计	35,594,389.40		7.31
7	其他各项资产	465,001.19		0.10

7.2 期末按行业分类的股票投资组合
单位:人民币元
代码 行业类别 公允价值 占基金资产净值(%)
A 农林、牧、渔 13,859,505.20 2.91
B 采矿业 - -
C 制造业 320,186,588.13 67.20
D 电力、热力、燃气及生产和服务业 - -
E 建筑业 - -
F 批发零售业 - -
G 交通运输、仓储和邮政业 29,504,719.96 6.19
H 住宿和餐饮业 - -
I 信息传输、软件和信息技术服务业 70,726,738.10 14.84
J 金融业 4,090,100.41 0.86
K 房地产业 - -
L 租赁和商务服务业 8,926,658.10 1.87
M 科学研究和技术服务业 9,159,458.24 1.90
N 水利、环境和公共设施管理业 2,410,006.00 0.51
O 居民服务、修理和其他服务业 - -
P 教育 - -
Q 文化、体育和娱乐业 - -
S 综合 - -
合计 450,620,674.14 94.57

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
单位:人民币元
代码 股票代码 股票名称 数量(股) 公允价值
1 300100 顺络电子 1,455,993 32,934,561.64 6.91
2 002008 大族激光 1,347,036 23,357,604.24 4.90
3 002292 奥飞娱乐 635,253 23,315,785.10 4.89
4 002376 恒飞通信 2,081,717 22,898,887.00 4.81
5 300034 研祥智能 1,304,082 21,660,802.02 4.55
6 300040 华力创通 1,674,219 20,425,471.86 4.29
7 300041 东方国信 1,340,154 20,370,340.80 4.28
8 002279 久其软件 276,735 17,578,497.10 3.69
9 300271 华谊集团 422,742 17,036,502.60 3.58
10 002317 东信诺 927,380 16,607,134.00 3.37

7.4 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
单位:人民币元
序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例(%) 占期末基金资产净值比例(%)
1 600446 金证股份 38,272,540.70 6.97
2 300101 世纪开元 37,823,561.39 6.77
3 600637 百视通 28,185,861.50 5.04
4 002292 奥飞娱乐 27,413,103.64 4.91
5 300219 润科光电 26,227,352.93 4.69
6 300066 三川药业 23,662,632.08 4.27
7 002098 东辰药业 23,631,039.99 4.25
8 300043 互动娱乐 22,917,748.70 4.13
9 300041 阳光新材 22,217,798.85 3.98
10 002414 高德红外 21,945,300.84 3.93
11 300249 汇金股份 21,548,232.34 3.86
12 002075 金通股份 21,393,356.15 3.85
13 002271 华谊集团 20,599,962.81 3.75
14 002271 华谊集团 20,439,594.58 3.66
15 002261 朗科存储 20,195,270.94 3.61
16 002202 金风科技 19,785,867.27 3.53
17 300034 世纪开元 19,234,931.11 3.44
18 002279 久其软件 18,002,729.16 3.23
19 002508 龙源电力 17,554,837.17 3.14
20 002261 朗科存储 18,937,037.10 3.11
21 002191 华谊集团 16,911,649.54 3.03
22 600704 中大股份 16,678,311.42 3.02
23 300198 东富科技 16,791,519.70 3.00
24 300219 世纪开元 15,891,055.69 2.84
25 002117 东信诺 15,826,163.98 2.83
26 600887 伊力特股份 14,870,908.27 2.66
27 002065 东方软件 14,568,985.46 2.62
28 600270 远望谷 14,517,220.74 2.60
29 300044 运达能源 14,504,104.08 2.60
30 002041 澄海神庄 13,967,065.29 2.50
31 002376 恒飞通信 13,488,658.76 2.41
32 002396 景旺股份 13,469,901.32 2.41
33 300192 利和兴 12,928,700.74 2.31
34 002415 高盟新材 12,856,129.98 2.30
35 000811 烟台冰轮 12,828,724.04 2.30
36 002479 顺大光电 12,527,763.00 2.24
37 600552 昊华能源 12,214,563.16 2.19
38 000861 北方股份 12,091,129.69 2.15
39 000798 宜华木业 11,887,933.63 2.13
40 000998 隆平高科 11,816,675.99 2.11
41 300082 金亚股份 11,675,656.46 2.09
42 002035 华谊集团 11,346,127.16 2.03

注:“买入金额”(或“买入金额成本”)、“卖出金额”(或“卖出股票收入”)均按买卖成交金额(成交价款乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。
7.4.2 累计卖出金额超过期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
单位:人民币元

M	科学研究和技术服务业	915,558.24	0.19
N	水利、环境和公共设施管理业	2,410,806.00	0.51
O	居民服务、修理和其他服务业	-	-
P	教育	-	-
Q	卫生和社会工作	-	-
R	文化、体育和娱乐业	-	-
S	综合	-	-

7.2 期末按行业分类的股票投资组合
单位:人民币元
代码 行业类别 公允价值 占基金资产净值(%)
A 农林、牧、渔 13,859,505.20 2.91
B 采矿业 - -
C 制造业 320,186,588.13 67.20
D 电力、热力、燃气及生产和服务业 - -
E 建筑业 - -
F 批发零售业 - -
G 交通运输、仓储和邮政业 29,504,719.96 6.19
H 住宿和餐饮业 - -
I 信息传输、软件和信息技术服务业 70,726,738.10 14.84
J 金融业 4,090,100.41 0.86
K 房地产业 - -
L 租赁和商务服务业 8,926,658.10 1.87
M 科学研究和技术服务业 9,159,458.24 1.90
N 水利、环境和公共设施管理业 2,410,006.00 0.51
O 居民服务、修理和其他服务业 - -
P 教育 - -
Q 文化、体育和娱乐业 - -
S 综合 - -
合计 450,620,674.14 94.57

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
单位:人民币元
代码 股票代码 股票名称 数量(股) 公允价值
1 300100 顺络电子 1,455,993 32,934,561.64 6.91
2 002008 大族激光 1,347,036 23,357,604.24 4.90
3 002292 奥飞娱乐 635,253 23,315,785.10 4.89
4 002376 恒飞通信 2,081,717 22,898,887.00 4.81
5 300034 研祥智能 1,304,082 21,660,802.02 4.55
6 300040 华力创通 1,674,219 20,425,471.86 4.29
7 300041 东方国信 1,340,154 20,370,340.80 4.28
8 002279 久其软件 276,735 17,578,497.10 3.69
9 300271 华谊集团 422,742 17,036,502.60 3.58
10 002317 东信诺 927,380 16,607,134.00 3.37

7.4 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
单位:人民币元
序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例(%) 占期末基金资产净值比例(%)
1 600446 金证股份 38,272,540.70 6.97
2 300101 世纪开元 37,823,561.39 6.77
3 600637 百视通 28,185,861.50 5.04
4 002292 奥飞娱乐 27,413,103.64 4.91
5 300219 润科光电 26,227,352.93 4.69
6 300066 三川药业 23,662,632.08 4.27
7 002098 东辰药业 23,631,039.99 4.25
8 300043 互动娱乐 22,917,748.70 4.13
9 300041 阳光新材 22,217,798.85 3.98
10 002414 高德红外 21,945,300.84 3.93
11 300249 汇金股份 21,548,232.34 3.86
12 002075 金通股份 21,393,356.15 3.85
13 002271 华谊集团 20,599,962.81 3.75
14 002271 华谊集团 20,439,594.58 3.66
15 002261 朗科存储 20,195,270.94 3.61
16 002202 金风科技 19,785,867.27 3.53
17 300034 世纪开元 19,234,931.11 3.44
18 002279 久其软件 18,002,729.16 3.23
19 002508 龙源电力 17,554,837.17 3.14
20 002261 朗科存储 18,937,037.10 3.11
21 002191 华谊集团 16,911,649.54 3.03
22 600704 中大股份 16,678,311.42 3.02
23 300198 东富科技 16,791,519.70 3.00
24 300219 世纪开元 15,891,055.69 2.84
25 002117 东信诺 15,826,163.98 2.83
26 600887 伊力特股份 14,870,908.27 2.66
27 002065 东方软件 14,568,985.46 2.62
28 600270 远望谷 14,517,220.74 2.60
29 300044 运达能源 14,504,104.08 2.60
30 002041 澄海神庄 13,967,065.29 2.50
31 002376 恒飞通信 13,488,658.76 2.41
32 002396 景旺股份 13,469,901.32 2.41
33 300192 利和兴 12,928,700.74 2.31
34 002415 高盟新材 12,856,129.98 2.30
35 000811 烟台冰轮 12,828,724.04 2.30
36 002479 顺大光电 12,527,763.00 2.24
37 600552 昊华能源 12,214,563.16 2.19
38 000861 北方股份 12,091,129.69 2.15
39 000798 宜华木业 11,887,933.63 2.13
40 000998 隆平高科 11,816,675.99 2.11
41 300082 金亚股份 11,675,656.46 2.09
42 002035 华谊集团 11,346,127.16 2.03

注:“买入金额”(或“买入金额成本”)、“卖出金额”(或“卖出股票收入”)均按买卖成交金额(成交价款乘以成交数量)填列,不考虑相关交易费用。
7.4.2 累计卖出金额超过期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
单位:人民币元

金额单位:人民币元				
序号	股票代码	股票名称	本期累计买入金额	占期初基金资产净值比例 (%)
1	600446	金证股份	38,972,254.70	6.97
2	300101	振芯科技	37,823,561.56	6.77
3	600637	百润通	28,185,861.50	5.04
3	000739	普天证券	20,143,603.54	3.64

7.2 期末按行业分类的股票投资组合
单位:人民币元
代码 行业类别 公允价值 占基金资产净值(%)
A 农林、牧、渔 13,859,505.20 2.91
B 采矿业 - -
C 制造业 320,186,588.13 67.20
D 电力、热力、燃气及生产和服务业 - -
E 建筑业 - -
F 批发零售业 - -
G 交通运输、仓储和邮政业 29,504,719.96 6.19
H 住宿和餐饮业 - -
I 信息传输、软件和信息技术服务业 70,726,738.10 14.84
J 金融业 4,090,100.41 0.86
K 房地产业 - -
L 租赁和商务服务业 8,926,658.10 1.87
M 科学研究和技术服务业 9,159,458.24 1.90
N 水利、环境和公共设施管理业 2,410,006.00 0.51
O 居民服务、修理和其他